
е логичка сложувалка, која има за цел да се 
внесат броевите од 1 до 9 во матрицата, обично 
составена од полиња со големина 9×9. Секој број 
може да се појави точно еднаш во секоја колона, 
во секој ред и во секој помал квадрат со 
големина 3×3. Некои броеви се веќе внесени во 
матрицата. Наместо броеви може да се појават и 
други различни симболи.
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